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Poids de la zone dans le nombre de lycéens en 2013
Nombre 1 910
% du total régional 2,6
Nombre de sites 8

Évolution du nombre de lycéens dans la zone à l'horizon 2040 selon le scénario démographique

2013 2025 2040

Évolution 
annuelle 
moyenne 

2013-2025 (%)

Évolution 
totale 2013-

2025 (effectif)

Évolution 
annuelle 
moyenne 

2013-2040 (%)

Évolution 
totale 2013-

2040 (effectif)

 Scénario central 1 910 2 250 2 200 1,4 340 0,5 290
 Scénario population basse 1 910 2 250 2 010 1,4 340 0,2 100
 Scénario population haute 1 910 2 260 2 390 1,4 350 0,8 480

Zone d'attraction : Albert-Doullens

Évolution projetée des effectifs de lycéens résidant dans la zone selon le scénario démographique

Sources : Rectorat d'Amiens, base élèves 2013; Draaf de Picardie, Service 
régional de la formation et du développement, base élèves 2013

Sources : Rectorat d'Amiens, base élèves 2013; Draaf de Picardie, Service régional de la formation et du développement, base élèves 2013; Insee, 
modèle Omphale 2010

Sources : Rectorat d'Amiens, base élèves 2013; Draaf de Picardie, Service régional de la formation et du développement, base élèves 
2013; Insee, modèle Omphale 2010
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Etablissement

Commune Secteur Effectifs

ALBERT PUBLIC 656
ALBERT PUBLIC 288
DOULLENS PUBLIC 347
DOULLENS PUBLIC 531
DOULLENS PRIVE 222
MEAULTE PRIVE 78

BEAUQUESNE PRIVE 80
ECLUSIERS VAUX PRIVE 78

Effectifs

12

7

13

21

34

22

15

22

470

91

48

28

95

112

79

31

40

43

Travaux d'aménagement inscrits au Programme Prévisionnel d'Investissements 2013 - 2015

Sites d'enseignement général, technologique, professionnel ou agricole de la zone

LP PR

LYCEES D'ENSEIGNEMENT GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - LYCEES D'ENSEIGNEMENT PROFESSIONNEL

LAMARCK
LAMARCK
DE L AUTHIE
DE L AUTHIE
MONTALEMBERT
HENRY POTEZ

LP LYC METIER

ALBERT

LAMARCK
Projet de restructuration de l'établissement et 
projet de construction d'un internat de 70 lits + 
un logement

• Restructuration du bâtiment A : pôle vie scolaire, pôle scientifique, etc ...
• Restructuration du bâtiment C : enseignement,
• Rénovation des couvertures des bâtiments A,B,C,
• Réhabilitation des espaces extérieurs,
• Opération complémentaire à l'opération globale sur l'établissement visant 
à libérer la moitié du bâtiment E.

Libellé Formation

Enseignement Général, Technologique ou Professionnel

CAP AERONAUTIQUE OPTION SYSTEMES

Descriptif des travauxIntitulé des travaux

Sources : Conseil Régional de Picardie, Programme Prévisionnel des Investissements (PPI) 2013 - 2015

Sigle Nom

LGT LYC METIER

Filières de formation dispensées dans la zone

3EME PREPA PRO

2ND GENE ET TECHNO : DETERMINATION

BAC PRO GESTION-ADMINISTRATION

BAC PRO ACCUEIL -RELATION CLIENTS USAGERS

BAC PRO AERONAUTIQUE OPTION STRUCTURE

CAP AGENT POLYVALENT DE RESTAURATI

MC5 AIDE A DOMICILE

CAP ASS. TECH. MILIEUX FAMIL.COLLECT

BACPRO MAINT.MATER OPT.C PARCS JARDINS

BACPRO MAINTENANCE EQUIPEMENTS INDUST.

BACPRO COMMERCE

BACPRO ELECTROTEC. ENERG. EQUIP.COMMUNI

CAP REALISAT. EN CHAUDRONNERIE INDUS.

BACPRO TECHNICIEN D'USINAGE

BAC PRO ACC.SOINS-S.PERS. OPT.EN STRUCTUR

CAP MAINT.MAT. OPT.MAT. PARCS JARDIN

CAP MECANICIEN CELLULES D'AERONEFS

Sources : Rectorat d'Amiens, base élèves 2014; Draaf de Picardie, Service régional de la formation et du développement, base élèves 
2014

SITES D'ENSEIGNEMENT GENERAL, TECHNOLOGIQUE OU PROFESSIONNEL

SITES D'ENSEIGNEMENT AGRICOLE

MAISON FAMILIALE MFREO DE BEAUQUESNE
MAISON FAMILIALE À ECLUSIERS-VAUX

LP

LGT PR
LGT
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EffectifsLibellé Formation

24

179

103

253

6

26

12

40

113

65

27

30

61

28

51

10

24

24

8

13

BAC PRO 1/2-PRODUCTIONS AQUACOLES

BAC PRO 2/2-PRODUCTIONS AQUACOLES

SECONDE PRO 1/1-PRODUCTIONS ANIMALES/AQUACULTURE

BAC ECONOMIQUE ET SOCIAL

BAC SCIENTIFIQUE SCIENCES DE l'INGENIEUR

BTS CONCEPT.ET REAL.SYST.AUTOMATIQUES

BAC TECHNO STI2D SYSTÈME INFO. ET NUMERIQUE

BAC TECHNO ST2S SC. & TECHNO. SANTE & SOCIAL

BAC TECHNO MERCATIQUE (MARKETING)

BAC TECHNO RESSOUR. HUMAINES & COMMUNICATION

BAC SCIENTIFIQUE SVT

BAC TECHNO GESTION ET FINANCE

BAC LITTERAIRE

BAC TECHNO STI2D INNOV.TECHNO.  ECO CONCEPT.

Sources : Rectorat d'Amiens, base élèves 2014; Draaf de Picardie, Service régional de la formation et du développement, base élèves 2014

BAC PRO 1/2-SERV PERS TERRITOIRES

CYCLE ORIENTATION COLLÈGE 1/2-CLASSE DE 4ÈME DE L'EA

CYCLE ORIENTATION COLLÈGE 2/2-CLASSE DE 3ÈME DE L'EA

SECONDE PRO 1/1-SERV PERS ET TERRITOIRES

Enseignement Agricole

BTS NEGOCIATION ET RELATION CLIENT

BAC TECHNO SC. & TECHNO. MANAGEMENT GESTION




